

## CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA ESTADO DO PARANÁ

DIÁRIO DA CÂMARA N.º: 095/2023

DATA: 29/11/2023

### ORGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

## **PUBLICAÇÕES**

- 1. EXPEDIENTE RECEBIDO
- 2. ASSESSORIA TÉCNICA

**ELABORAÇÃO: ASSESSORIA TÉCNICA** 



# CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

#### **ESTADO DO PARANÁ**

DIÁRIO DA CÂMARA N.º: 095/2023

DATA: 29/11/2023

### **GABINETE DA PRESIDÊNCIA**

29/11/2023 - 10h00min

Assessoria Técnica

# **PUBLICAÇÕES**

MENSAGEM	ANO	EMENTA	INICIATIVA
Mensagem nº 082	2023	INSTITUI O CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – CMEL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	Executivo Municipal

GABINETE DA PRESIDENCIA EM 29 DE NOVEMBRO DE 2023.

VEREADOR VALMIR SOARES MACIEL (NANICO)
PRESIDENTE